
Zarządzenie Nr 70/2024 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 6 marca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 31/2024 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 stycznia 2024 r. 
w sprawie powołania komisji do spraw opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert 
na realizację zadań publicznych w 2024 r. 

 
Na podstawie § 5 pkt. 4 Zarządzenia Nr 355/2023 Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Michałowice na 2024 r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu nr 31/2024 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie powołania 
komisji do spraw opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań 
publicznych w 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja w terminie do 14 marca 2024 r. dokona oceny formalnej i merytorycznej ofert 
złożonych zgodnie z załącznikiem nr 1-7 do Zarządzenia nr 355/2023 Wójta Gminy 
Michałowice z dnia 28 grudnia 2023 r. na realizację zadań publicznych Gminy Michałowice 
na rok 2024 oraz określi proponowaną wysokość dotowania poszczególnych zadań.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta 
Zastępca Wójta Gminy 

Michałowice 
 
 

Anna Fabisiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 WÓJTA GMINY MICHAŁOWICE z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1


	§ 2


